
--165120267
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 31/2016/1 Počet příloh: I
dle smlouvy Č. 145110063

Objednatel: Česká republika: Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Roben Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Typ/modilikace techniky: LRD 110 TI)! HT MIL!
Uživatel techniky: 6848
Dislokace techniky: HRADEC KRÁLOVÉ

Plk.gát.MUDr.Zoltán Bubeník
velitel útvaru

hodnost. Ittulinsěno, pflimeni

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
Nrtm. Dole!al Rudolf

Evidenční číslo: 025 10-64

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím
"7 02,1).‘'-‚41)-A-`- •)-V''a'-'1,„.. _._,,_,._`- 2. 1 (
c- ."'"'"ial" ktibt,z-ttje le,\ň. t -2.tc.u€910 +záLt." So&q.z.--- mjr. Ing.

‘ `-4
podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižinská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 50 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 6.31

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.31

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 179556,50

Nabídková cena celkem 179556,50 Kč bez DPH, 217263,37 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul, Jméno. fli 22. 08. 2016

V Praze dne: 14.6.2016 V pra-ze dne:

~~1«IN

Marek Ve —--
Za poskytovatele: ,./,/......„, Za objednatele:

~ArrisPC

jedna
,r,



ARAMYs.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 2

Příloha k Pl. / KZ / Nabídce č.: 31/2016/1 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna rozvodů 5TC40961. 1 ks sada rozvodů

2.1 Výměna vodní pumpy PEB500090 1 ks vodní pumpa

2.2 Výměna vodní pumpy P6100790 1 ks těsněni

2.3 Výměna vodní pumpy ERR4686 2 ks zátka

2.4 Výměna vodní pumpy ERR4685 2 ks o kroužek

2.5 Výměna vodní pumpy OSTTEX111223 5 I chladici kapalina

3.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen

3.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

3.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka

3.4 Oprava klimatizace ERR7297 1 ks krytka

4.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

4.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

4.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač oleje

4.4 Oprava úniku oleje z motoru 1UF100430 1 ks těsněni

4.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsněni

4.6 Oprava úniku oleje z motoru OST192360045 1 I olej 10W-40

4.7 Oprava úniku oleje z motoru 8901087 3 ks odmašťovač

5.1 Oprava spojky URB100760 1 ks přitlačný talíř

5.2 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky

5.3 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky

5.4 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček spojky

5.5 Oprava spojky FTC2957 1 ks páka spojky

5.6 Oprava spojky FRC3327 I ks příchytka

5.7 Oprava spojky LFB500050 1 ks ložisko

6,1 Oprava úniku oleje př. Nápravy 1R059968 1 ks těsněni

6.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy F1C3276 1 ks těsněni

6.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 2 ks vazelína - 375g

7.1 Oprava úniku oleje zad. Dif. FTC4851 1 ks těsněni

7.2 Oprava úniku oleje zad. Dif. 057193250010 0,5 I olej EPX 85W-140

8.1 Výměna spojovací tyče řízení 1R041267 1 ks tyč spojovací

9.1 Oprava předních brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

9.2 Oprava předních brzd LR017952 2 ks kotouč brzdový

9.3 Oprava předních brzd 5E8500460 1 ks brzdič PP

9.4 Oprava předních brzd 5E8500470 1 ks brzdič LP



ARAMYs.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

9.5 Oprava předních brzd 50500040 1 I kapalina brzdová

10.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ

10.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa LZ

10.3 Výměna zadních poloos RUC105200 2 ks unašeč

10.4 Výměna zadních poloos 57C4404 1 ks tmel - 300m1

11.1 Výměna předních unašečů poloos RUC105200 2 ks unašeč

12.1 Výměna PP světla 57C1210 1 ks světlo přední

13.1 Výměna nájezdového krytu OSTM7X005 1 ks kryt nájezdový

14.1 Oprava navijáku 05737131 1 ks skříň převodovky

14.2 Oprava navijáku 05713850 10 ks šroub

14.3 Oprava navijáku 05713848 2 ks těsněni

14.4 Oprava navijáku 05728353 1 ks ozubený kruh

15.1 Seřízení geometrie ks

16.1 Vyváženi kol ks

17.1 Najetí/vyjetl/do/z servisu ks

18.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

19.1. Výměna kompresoru klimatizace JPB101200 1 ks kompresor klima.

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM - Kč 179 556,50 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan gitálné podepsal
šan Kadlec

Datum: 14.06.2016 Razítko: p Kdlec tum: 2016.0614
oc 0:55+0200'

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec



Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 31/2016 /1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkověho listu Č. KZ31/2016/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

6848
- -,r7Yw qL,9

t Qti liť LRD110 TDI HT MILI [Nejťtgj 025 10-64
J ll 'i.] SALLDBAF86A732167

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce 6.31

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.3 1

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

vk : ,,-ječIncitek aQ
výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce 6.31

:
ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č.31

1 .. I.

Subdodavatel .. )

.,
C- 4iP
aleC« J '

;!' :Z 1
.2,, .1 I

(' 4 J I
179556,50

7. Technická dokumentace: LR Topí:

8. Termín provedení dílčího pinění: 50 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

01011InkliadeisalurekVesdi
i wa o-MANY

Marek
serbilmberP53119

V Praze dne: 14.6.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý —technik servisu
titul, jméno, příjmení ítko

V JS66.(...---% dne: 4 4 • • i te Za odběratele:
tit



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce L: 31/2016/1 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks sada rozvodů

2.1 Výměna vodni pumpy PEB500090 1 ks vodni pumpa

2.2 Výměna vodní pumpy PE1100790 I ks těsnění

2.3 Výměna vodní pumpy ERR4686 2 ks zátka

2.4 Výměna vodní pumpy ERR4685 2 ks o kroužek

2.5 Výměna vodní pumpy OSTFEX111223 5 I chladicí kapalina

3.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen

3.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

3.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka

3.4 Oprava klimatizace ERR7297 1 ks krytka

4.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

4.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

4.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač oleje

4.4 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsněni

4.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsnění

4.6 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045 1 I olej 10W-40

4.7 Oprava úniku oleje z motoru 8901087 3 ks odmašťovač

5.1 Oprava spojky URB100760 1 ks přitlačný talíř

5.2 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky

5.3 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky

5.4 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček spojky

5.5 Oprava spojky FTC2957 1 ks páka spojky

5.6 Oprava spojky FRC3327 1 ks pčichytka

5.7 Oprava spojky LFB500050 1 ks ložisko

6,1 Oprava úniku oleje př. Nápravy IR059968 1 ks těsněni

6.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 1 ks těsněni

6.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 2 ks vazelína - 375g

7.1 Oprava úniku oleje zad. Dif. FTC4851 1 ks těsněni

7.2 Oprava úniku oleje zad. Dif. 0ST193250010 0,5 I olej EPX 85W-140

8.1 Výměna spojovací tyče řízení IR041267 1 ks tyč spojovací

9.1 Oprava předních brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

9.2 Oprava předních brzd LR017952 2 ks kotouč brzdový

9.3 Oprava předních brzd 5E8500460 1 ks brzdič PP

9.4 Oprava předních brzd 5E8500470 1 ks brzdič LP



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 OO Praha 9 • Hloubétín Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

9.5 Oprava předních brzd SIJ500040 1 I kapalina brzdové

10.1 Výměna zadních poloos 1R072976 1 ks poloosa PZ

10.2 Výměna zadních poloos 1R072977 1 ks poloosa LZ

10.3 Výměna zadních poloos RUC105200 2 ks unašeč

10.4 Výměna zadních poloos 5TC4404 1 ks tmel - 300ml

11.1 Výměna předních unašečů poloos RUC105200 2 ks unašeč

12.1 Výměna PP světla STC1210 1 ks světlo přední

13.1 Výměna nájezdového krytu OSTMTX005 1 ks kryt nájezdový

14.1 Oprava navijáku 0ST37131 1 ks skříň převodovky

14.2 Oprava navijáku 0ST13850 10 ks šroub

14.3 Oprava navijáku 0ST13848 2 ks těsnění

14.4 Oprava navijáku 0ST28353 1 ks ozubený kruh

15.1 Seřízení geometrie ks

16.1 Vyvážení kol ks

17.1 Najetí/vyjeti/do/z servisu ks

18.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

19.1. Výměna kompresoru klimatizace JP13101200 1 ks kompresor klima.

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM - Kč 179 556,50 Kč
účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 14.06.2016 Razítko:

Dušan gitálně podepsal
šan Kadlec

p Kdlec tum: 2016.06.14
oc :00:55 +0200'

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec



ARAMY •111

LANO ROVER CENTRUM

Česká republika —Ministerstvo obrany

Národní úřad pro vyzbrojováni MO
Ing. Marie Geryková (
Nám. Svobody 471

160 01 Praha 6

Vaše zprdvoř.j.: Naše značka: A/a/160614/01/a V Praze: 14.6.2016
ze dne: Vyřizuje; Marek Veselý Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce Č. 31/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 145110063, čl. Vil, odst.24. Vám předkládáme návrh na
obsahovou změnu podepsané nabídky Č. 31/2016 vzhledem k funkčnosti systému klimatizace, které bylo
zjištěno při zkušební jízdě, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110 TDI VPZ 025 10-64
(PL Č. 31/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a)původní »Příloha k PL /1.2 / Nabídce Č. 31(2016
b)nová — upravená »Příloha k PL / IQ / Nabídce Č. 31/2016/1
c)nový— upravený »Kontrolní zápis Č. 31/2016/1
d)nová — upravená »Nabídka Č. 31/2016/1

Děkuji.

Marek Veselý

Marek
ttini podepsal mi rek
o-C2,a-ARAMYIsa Oč
241. ou-I I,~ani

V
ý. adaduřneenensu,

eseiy

1 C
e--t-Lt

Sídlo společnosti: ARAMY a.r.o., Noygorodaká 935/12. 101 60 Praha 10: le: 290 26 121; DIč C829026121, Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY a.r.o., PostrIžinska 79711, 198 00 Praha 9 Tel./Fax: +420 281 869 075, Mob.:+420 603 342 010
Bank.spojeni: Raifteisen bank a.s., NG No.. 488 917 8001/5500, IBAN: 65500800001/4899178001, SWIFT BIC: RZBCCEPP

Společnost Jo zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, Č. vložky 160940
E-mall: eěrvistěksramy r VVeb: rénv mámy ez Strana 1


